PAGE
2
Постановление администрации Озерского городского округа от 25.01.2024 № 116

О внесении изменений в постановление от 14.07.2014 № 2202                                               «О мерах по организации и осуществлению регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории                                         Озерского городского округа»
Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ                        «Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (с изменениями), в соответствии                                       с постановлением Центральной избирательной комиссии                                       Российской Федерации от 06.11.97 № 134/973-11 «О Положении                                         о Государственной системе регистрации (учета) избирателей, участников референдума в Российской Федерации», постановлением Губернатора Челябинской области от 29.03.2011 № 112 «О мерах по организации                           на территории Челябинской области Государственной системы регистрации (учета) избирателей, участников референдума», постановлением избирательной комиссии Челябинской области от 29.05.2017 № 14/89-6 «Об обеспечении функционирования Государственной системы регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории Челябинской области»,                                                п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление от 14.07.2014 № 2202 «О мерах                                       по организации и осуществлению регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории Озерского городского округа»                                    следующие изменения:

1) пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Рекомендовать начальнику Управления МВД России по ЗАТО                                       г. Озерск Челябинской области Черепенькину К.С. представлять                           в администрацию Озерского городского округа сведения по форме № 1.1риур (приложение № 1) на машиночитаемом носителе еженедельно по средам                         (при проведении выборов, референдума - 2 раза в неделю - понедельник, четверг).»;

2) пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3. Начальнику отдела ЗАГС администрации Озерского городского округа Трушкиной Н.И. представлять сведения по форме № 1.2риур (приложение № 2) на машиночитаемом носителе, еженедельно по средам (при проведении выборов, референдума - 2 раза в неделю, - понедельник, четверг).»;

3) пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:

«5. Рекомендовать военному комиссару города Озерск                                                   по Челябинской области Мирошниченко А.Ю. предоставлять в администрацию Озерского городского округа сведения по форме № 1.3риур (приложение № 3) на машиночитаемом носителе, 20 марта, 20 июня, 20 сентября,                                           20 декабря (при проведении выборов, референдума - ежемесячно, 20 числа).»;

4) пункт 7 постановления изложить в следующей редакции:

«7. Рекомендовать командирам №№ 3273, 3445, 3446, 3448, 6777,                            Никулу А.А., Ахметову А.В., Шатскому А.Л., Пшукову И.Г, Широкову А.А., ФГКУ «№ 978 УСЦ МЧС России» Скульдицкому А.В. представлять                                    в администрацию Озерского городского округа сведения по форме № 3.1риур (приложение № 6) на машиночитаемом носителе, по состоянию на 1 января                         и 1 июля каждого года - не позднее 18 января и 18 июля каждого года соответственно.»;
5) исключить приложение № 4.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»                                                и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                      на управляющего делами администрации Озерского городского округа                           Полтавского А.Ю.

Глава Озерского городского округа                                                Е.Ю. Щербаков